
Jd
MY DVA LET SPOLU

MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefo

Banka: Raiffeisenbank a.s. 4284769003/5500
lČ: 25676059, DIČ: CZ25676059

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5422

Název projektu: Uzávěr pro visací zámek Nabídka 1OP260313

Zákazník Základni škola, Praha 10, V Rybníčkách 1980/31,
příspěvková organizace
V Rybníčkách 1980/31
100 00 Praha
Czech Republic

Dodavatel MY DVA holding a.s.
Osadní 1053/28
170 00 Praha 7 - Holešovice

DIČ CZ48132012 Telefon
lČ 48132012

Kontakt

Dodací adresa

Kontakt

Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 1980/31,
příspěvková organizace
V Rybníčkách 1980/31
100 00 Praha

Obchodník
Telefon
E-mail

Datum dokladu
Platnost do
Platební podmínky
Číslo aktivní verze
Předpokládaná dodací lhůta

23. 5. 2025
23. 9. 2025
14 dni
O
3-4 týdny od objednání

POZOR! Od 20.11.2023 došlo ke změně bankovního účtu. Nový bankovní účet u Raiffeisenbank a.s.: 4284769003/5500.

www.mydva.cz 1



Kód výrobku
OMWAPL

DOPRAVA

Popis
Uzávěr pro visací zámek
s jednobodovou závorou

Doprava zboží
Zákazník zajistí vykládku a umístěni zboží.
Při převzetí je nutné zkontrolovat, zda zboží není
poškozené v důsledku dopravy
a veškeré závady zapsat řidiči do přepravního
listu před jeho odjezdem.

MnoŽství MJ
370 kus

Jednotková
cena Sleva % Po sIevě l MJ Částka na řádku

152,00 152,00 56 240,00

Celková cena s
DPH DPH

11 810,40 68 050,40

1 kus 800,00 800,00 800,00 168,00 968,00

Celkem CZK
Celková cena řádkových slev CZK

57 U4UÁ)U ii 978,40 69 018,40
0,00

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor

21

21

Celkem

DPH % Základ DPH DPH

21,00 56 240,00 11810,40

21,00 800,00 168,00

57 040,00 11 978,40

Potvrd'te, pokud bude použito jako objednávka.

Základní škola, Praha 10,
V Rybníčkách 198OL3), n,

příspěvková organizace 'á/ ·
100 00 Praha 10,V

lČO:481

Da'um' ZG.S. UnO

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplaceni zůstává majetkem prodávajícího.

www.mydva.cz 2


